
ZARZĄDZENIE NR 42/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 i poz. 1572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF9091F-3E15-4EE1-8B7D-DD8199BBD447. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2024 r. 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
URZĄD GMINY JEMIELNICA 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
-28 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
25 400,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
-5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
-1 481,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 481,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
-5 100,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 600,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 42/24

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 4 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF9091F-3E15-4EE1-8B7D-DD8199BBD447. Podpisany Strona 2



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 126,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 126,00 

 92195  Pozostała działalność 3 126,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 126,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF9091F-3E15-4EE1-8B7D-DD8199BBD447. Podpisany Strona 3



 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARKA 

PRAWEGO W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł. 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-24 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
19 000,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
-19 000,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość z zł 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF9091F-3E15-4EE1-8B7D-DD8199BBD447. Podpisany Strona 4



Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

40,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -495,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF9091F-3E15-4EE1-8B7D-DD8199BBD447. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 42/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


